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بارها مستقیما با آمریکا درگیر شده ایم 
ولی  تیر آخر را ما شلیک کرده ایم

فرمانده کل سپاه :

صفحه  2

چرا پسرتان به دنبال 
 اقامت کانادا است؟

رائفی پور خطاب به قالیباف : 

تندروها باعث شدند فرصت 
احیای برجام را از دست بدهیم

مطهری، نماینده سابق مجلس: 

صفحه  2

صفحه  2

تامین اعتبار
مطالبات  معوق

بازنشستگان استان

۱۵ هزار و ۳۲۰ نفر عوامل اجرایی انتخابات در استان هستند ۱۱۱5 جانباز جهاد کشاورزی استان تجلیل شدند 5 3بی مهری به قطعه یک گلزار شهدا

سرمقاله

این صنعت، نیاز به شوک دارد

این روزها که نمایشگاه بین المللی تهران، نمایشگاه توانمندی های گردشگری و صنایع 
دستی کشور را میزبانی می کند و خراسان جنوبی به همت هنرمندان و صنعتگران 
خلاق و توانای خود، سهمی از این نمایشگاه دارد و مجالی برای عرض اندام یافته است، 
فرصت خوبی است تا وضعیت گردشگری، این بزرگترین صنعت درآمدزای جهان را در 
خراسان جنوبی، استانی با ۲ هزار و ۲۰۰ اثر شناسایی شده، ۹ اثر جهانی و بیش از هزار اثر 
به ثبت رسیده در فهرست آثار ملی بررسی کنیم. گردشگری که از آن به عنوان صنعت 
پاک هم یاد می شود، حرفه و صنعتی چند بعُدی است که هر چه بیشتر می گذرد، 
ابعاد و فرصت  های تازه تری از آن هویدا می شود و به اذعان اهل فن و اقتصاددانان، 
گردشگری ارتباط مستقیمی با رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار دارد. به گواه آمار 
سازمان جهانی گردشگری، بودجه ای که مردم دنیا برای مسافرت و تفریح اختصاص 
می دهند، سه برابر بودجه ای است که دولت ها صرف امور دفاعی و امنیتی خود می کنند، 
 نکته جالب اینکه این رقم ۱۱ درصد درآمد ناخالص )GDP(  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر
بودجه شهرداری مرکز استان
 ۵۰ درصد افزایش یافت

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند گفت: بودجه ۱۴۰۳ شهرداری بیرجند با ۵۰ 
درصد افزایش نسبت به بودجه سال گذشته با مبلغ ۹ هزار میلیارد ریال به تصویب 
رسید. حجت الاسلام مهدی عبدالرزاق نژاد اظهار کرد: این مبلغ نسبت به متمم 
بودجه سال جاری ۸.۸ درصد افزایش یافته است. وی افزود: بودجه ۱۴۰۳ شهرداری 
پس از بررسی در جلسات مختلف کمیسیون بودجه و امور مالی، در صحن علنی 
شورا مطرح شد. رئیس شورای شهر بیرجند گفت: بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
شهرداری در دستور کار شورای شهر قرار گرفت و مبلغ ۹ هزار میلیارد ریال به عنوان 
بودجه سال آینده شهرداری بیرجند تعیین و تصویب شد. وی تصریح کرد: پس از 
بیان اصلاحات احکام و منابع درآمدی بودجه، نظرات موافق و مخالف اعضای شورا 
 مطرح شد و در نهایت بودجه برای لحاظ کردن اصلاحات مورد تایید در شورا، 
به شهرداری برگشت داده شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی از تامین اعتبار ۱۰۰ درصدی مطالبات پاداش پایان خدمت بازنشستگان تا پایان 
سال ۱۴۰۱ دستگاه های اجرایی مشمول نظام بودجه استانی خبر داد. جهانشاهی اظهار کرد: رفع مسائل و ... مشروح در صفحه ۵

رئیس سازمان مدیریت خبر  داد :

آغاز  تبلیغات  داوطلبان مجلس خبرگان رهبری دراستان

#  15 روز تا 
حماسه  ملی انتخابات

ولادت با سعـادت چهارمین نـور الهـی امـام سجـاد)علیه السلام( مبـارک باد

صفحه  5

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

   سردار سرتیپ پاسدار حاج محمد رضا مهدوی 
فرمانده محترم سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 

مصیبت درگذشت

» حاج محمد دزگی« 
     را از صمیم قلب خدمت جناب عالی و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد  منان 

غفران الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آرزومندیم. 

       هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

برادر ارجمند 
سردار سرتیپ پاسدار محمد رضا مهدوی 

فرمانده محترم سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 

ضایعه درگذشت پدر خانم گرامی تان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده 
از خداوند منان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و صبر و شکیبایی برای شما 

و سایر بازماندگان محترم مسئلت می نماییم. 
شرکت تولیدی ، راهسازی و ساختمانی مسیریاب 

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

ضایعه درگذشت پدر مهربان و مومن تان را از صمیم قلب تسلیت
 عرض نموده، خداوند متعال روح پاکش را با مولایش امام علی )علیه السلام(

 محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید. 
خانواده مرحوم حاج حسن امیرآبادی زاده 

با نهایت تاسف و تاثر سومین روز درگذشت مرحوم مغفور 

حاج محمد دزگی
 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: 

به همین منظور جلسه ترحیمی امروز پنجشنبه ۱4۰۲/۱۱/۲6 
از ساعت ۱۵ الی ۱6 در محل مصلی برگزار می شود. 

حضور پرمهر و محبت شما دوستان و بستگان باعث شادی روح آن عزیز سفر کرده 
و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده مرحوم  

      برادرارجمند سردارسرتیپ پاسدارمحمدرضا مهدوی

فرمانده محترم سپاه انصارالرضا )ع(خراسان جنوبی

 با نهایت تاثر، درگذشت والد بزرگوار همسرمکرمه را تسلیت عرض نموده، از 
درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی 

و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت دارم.
سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده ، با احترام و تمکین 
به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. ضمن آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن 

عزیز سفرکرده ، صبوری و شکیبایی برای بازماندگان محترم مسئلت می نماییم.

                  مدیریت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
برادر بزرگوار و ارجمند                                          منطقه خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

درگذشت  پدر بزرگوارتان ما را نیز اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی 
برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی

 از پروردگار متعال خواهانم.
شرکت جهان سازان خراسان جنوبی  - جهانی

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

ضایعه درگذشت پدرمهربان و مومن تان را از صمیم قلب تسلیت
 عرض نموده ، خداوند سبحان روح پاکش را با مولایش امام علی )علیه السلام( 

محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.

شرکت تولیدی ، راهسازی ساختمانی مسیریاب بیرجند

جناب آقای مهندس عباس زاده
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی

با نهایت تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده ، از درگاه قادر سبحان 
برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و 

سلامتی مسئلت داریم.
روابط عمومی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

برادر بزرگوار و ارجمند

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

اندوه ما در غم از دست دادن پدر عزیز و بزرگوارتان 
در واژه ها نمی گنجد ، تنها می توانیم از خداوند بزرگ برای شما صبر و شکیبایی

 و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.
شرکت معیار سازه شرق - مقری

مزایده لندرور وانت مدل ۱۳۶۵ 
مناسب برای دوستداران
 گشت وگذار در طبیعت

برای کسب اطلاع و دریافت فرم 
شرکت در مزایده به کافی نت نشر قلم

 نبش توحید ۵ مراجعه فرمایید.
شرکت آرد یگانه

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

قابل توجه اعضای فاقد پروانه سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

به استناد مصوبه هیئت مدیره سازمان حداکثر به مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نسبت به پرداخت حق عضویت سالانه خود اقدام فرمایید. در غیر این صورت برابر ماده 46 

آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان اقدام خواهد شد.
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
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جوی پایدار و یکنواخت در خراسان جنوبی

محمدنژاد - کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی جوی پایدار و 
یکنواخت برای امروز در استان پیش بینی کرد. به گفته وی به لحاظ 
دمایی نیز روند تغییرات دما افزایشی است و هوا گرمتر می شود.

این صنعت، نیاز به شوک دارد

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نکته جالب اینکه این رقم 11 درصد درآمد ناخالص )GDP( کل جهان است، 
همین دو قلم آمار، گواهی بر پولسازی ابر صنعت گردشگری است. خراسان جنوبی به لحاظ آمار جاذبه های 
گردشگری جزو استان های سرآمد و در ردیف برترین هاست، مثلًا اصفهان با داشتن ۲۲ هزار بنا و اثر تاریخی 
که 1۸50 مورد آن هم در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده، ۷ اثر جهانی دارد، یا فارس با بیش از ۳ هزار اثر 
تاریخی، 11 اثر جهانی دارد، و یا... اما مروری بر آمار گردشگران داخلی و خارجی که در تمام فصول سال به این 
استان ها سفر می کنند با آن چه در خراسان جنوبی شاهدیم، اصلًا قابل قیاس نیست و به قول علما؛ قیاس مع 
الفارق است. برای مثال مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در تیرماه امسال با ارائه 
آماری از وضعیت ورود و خروج گردشگران به این استان از این گفته که؛ “حدود یک ماه اخیر بیش از 10 هزار 
گردشگر خارجی از آثار تاریخی - فرهنگی استان بازدید کرده اند”.میزان عایدات ناشی از حضور این 10 هزار نفر 
طی یک ماه هم آن قدر واضح است که نیاز به ذکر ندارد، اما واقعاً چه اتفاق یا اتفاق هایی می تواند افتاده باشد 
که فارس و اصفهان و کرمان و خراسان رضوی و ... جزو استان های گردشگرپذیر کشور به شمار می آیند و از 
قِبَلِ این صنعت، سالانه میلیاردها تومان درآمد نصیب شان می شود؟! و در نقطه مقابل چه اتفاق یا اتفاق هایی 
افتاده که خراسان جنوبی از این قافله عقب مانده است؟! بدون تردید آمار و تعداد جاذبه های گردشگری نمی 
تواند در این مقوله، سهم بسزایی داشته باشد، چرا که در هر منطقه ای، تعداد آثاری که بیشتر مورد توجه قرار 
گرفته و پذیرای مسافران و گردشگران است، اندک و انگشت شمار می باشد، و البته اگر به آمار جاذبه ها بود، 
خراسان جنوبی با داشتن ۹ اثر جهانی، 14 روستای هدف گردشگری و... باید گوی سبقت را از دیگر همتایانش 
می ربود. بدون تردید وجود زیرساخت هایی مثل راه مناسب، راه آهن، تعداد پروازها، امکانات رفاهی، فضاهای 
اقامتی و... در جذب گردشگر بسیار مؤثرند اما نامعقول و غیرمنطقی است که به بهانه ناکافی بودن زیرساخت ها، 
چشم بر مواردی همچون عدم مدیریت ها، بی برنامگی ها، نداشتن سندی مدون، سختگیری های بی مورد، 
عدم حمایت های لازم از فعالان این عرصه و... ببندیم. گردشگری، صنعتی چند وجهی است و به همان اندازه 
که رونق آن می تواند بخش های زیادی را منتفع سازد، حرکت دادن چرخ های به گل نشسته آن هم، هم 
افزایی و همت بخش های زیادی را می طلبد، قاعده بسیار مهمی که گویا در خراسان جنوبی کمتر رنگ تحقق 
یافته و مورد توجه بوده است، غفلتی که قطعاً برای همه ما گران تمام می شود و به واسطه آن مورد شماتت 
آیندگان قرار خواهیم گرفت. خراسان جنوبی، این استان ظرفیت های ناشناخته، برای مطرح شدن، عزمی جزم 

می خواهد و همتی دوچندان! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲1۳4۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

مرحله استانی مسابقات تخصصی
 امداد و نجات خراسان جنوبی برگزار شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: مرحله استانی مسابقات تخصصی امداد و نجات با رقابت 
1۲ تیم  امدادی و 160 امدادگر از شعب هلال احمر استان برگزار شد.به گزارش تسنیم ، محمدعلی کاوسی 
در حاشیه برگزاری مسابقات تخصصی امداد و نجات هلال احمر خراسان جنوبی اظهار کرد: مسابقات استانی 
امداد و نجات شعب هلال احمر خراسان جنوبی در بیرجند برگزار شد و در این مسابقات تیم های اسکان 
اضطراری، جست وجو و نجات در حوادث بین شهری )جاده ها(، جستجو و نجات در ارتفاع و کوهستان، اقدامات 
پیش بیمارستانی و جستجو و نجات در حوادث شهری )آوار( با یکدیگر به رقابت پرداختند. وی گفت: این 
مسابقات با حضور شرکت کنندگان در محل پایگاه شرق جمعیت هلال احمر در مرکز استان برگزار شد. 11 
شهرستان خراسان جنوبی به همراه تیم واکنش سریع هلال احمر در این مسابقات، توان امدادی خود را محک 
زدند. داوران مسابقه پس از بررسی و ارزیابی تیم های امدادی، نتیجه این مسابقات را اعلام می کنند.مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: تیم های منتخب این دوره از مسابقات تخصصی امداد 
و نجات به مرحله کشوری راه می یابند. کاوسی همچنین از برگزاری دوره بازآموزی ویژه مربیان کمک های 

اولیه خبر داد و گفت: در این دوره بازآموزی تعداد ۷0 مربی شرکت کردند.   

سرمقاله

کاری-   روز گذشته مرکز تشخیص طبی و دو 
واحد پانسیون پزشکان مرکز خدمات جامع سلامت 
شهری و روستایی مود،  با حضور ریاست دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند، معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند ، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
فرمانداری ، ریاست اداره کل بازاریابی بانک کشاورزی 
کشور و مدیر شعب بانک کشاورزی استان افتتاح و به 
بهره برداری رسید. دکتر بیازی، رئیس شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان سربیشه در این مراسم با اشاره 

به  حمایت های مالی و تامین اعتبار توسط شورای 
خیرین سلامت بخش مود و بانک کشاورزی ، ادامه 
داد: پروژه مذکور در زمینی به مساحت ۲40 متر مربع  
و با اعتباری بالغ بر ۲۹ میلیارد ریال احداث گردیده که 
مبلغ 1۷ میلیارد ریال آن از محل طرح تملک دارایی 
های سرمایه ای دانشگاه علوم پزشکی ، 10 میلیارد 
ریال از محل اعتبارات اهدایی بانک کشاورزی و ۲ 
میلیارد ریال توسط شورای خیرین سلامت بخش مود 

تامین اعتبار گردیده است. 
 

بهره مندی بیش از 9 هزار نفر از پروژه  
دکتر جلالی، رئیس هیئت مدیره شورای سلامت 

بخش مود، ضمن تشکر از همراهی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند و کمک های بیدریغ خیرین و نقش 
موثر این اقدامات در حفظ و تامین سلامت گفت:  
تعداد ۸5 روستا و جمعیتی حدود ۹۷۹۳ نفر از خدمات 
این آزمایشگاه بهره مند خواهند شد. دکتر موسوی، 
نیز ضمن  بیرجند  ریاست دانشگاه علوم پزشکی 
قدردانی از خیرین حوزه سلامت  که همواره بازویی 
توانمند برای پیشبرد اهداف والای بهداشتی درمانی 
بوده اند، از بانک کشاورزی به جهت اقدامات موثر 

و عام المنفعه چند سال اخیر در حوزه سلامت تشکر 
و قدردانی کرد. وی عملکرد شورای خیرین سلامت 
مود را مطلوب ارزیابی نمود و از زحمات همکاران این 

حوزه در جذب کمک های مردمی تشکر نمود. 
 

مسئولیت اجتماعی بانک
کشاورزی برای ساخت بناها 

بانک  امور مشتریان  سید مسعود زجاجی، معاون 
کشاورزی ضمن تشکر از دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و شوراي خیرین سلامت شهر مود در پیگیری 
ساخت بنای مذکور،  مشارکت در احداث بیمارستان 
خدمات  مرکز  احداث  در  مشارکت  و  مهر  ایران 

جامع سلامت شهر مود را بخشی از اقدامات بانک 
کشاورزی در راستای مسئولیت های  اجتماعی  عنوان 
کرد. وی با اشاره به مشارکت در احداث آزمایشگاه و 
پانسیون مرکز خدمات جامع سلامت شهر مود، ادامه 
داد: اهدای ۳1۳ قلم کالای اداری و رفاهی به اداره 
آموزش و پرورش شهرستان درمیان نیز انجام شده 
است.  معاون امور مشتریان بانک کشاورزی با بیان 
اینکه  5 هزار بسته نوشت افزار در مناطق محروم طی 
چند سال اخیر توزیع شده است ، یادآور شد: همچنین  
۳0 دستگاه صفحه نمایشگر رایانه به اداره کل آموزش 

و پرورش استان اهدا شد.  
 

همراهی با دانش آموزان در دوره کرونا 
زجاجی با اشاره به اهدای 5 دستگاه رایانه همراه به 
دانش آموزان مناطق محروم )برای آموزش مجازی 
در ایام شیوع کرونا(، ادامه داد: جمع آوری کمک های 
نقدی همکاران برای اهدا به سیل زدگان نیز بخش 
دیگری از مسئولیت های اجتماعی بانک کشاورزی 
بود. در ادامه سید سعید موسوی، ریاست اداره کل 
بازاریابی بانک کشاورزی، ضمن اشاره به نقش بانک 
کشاورزی در تامین امنیت غذایی کشور گفت: در هر 
سه وعده غذایی خانوارها، خدمات بانک کشاورزی در 
سفره مردم مشهود است چرا که با تامین اعتبار تولید 
کنندگان و حمایت از آنان، تامین غذای سالم در کشور 

را بر عهده داریم.

آزمایشگاه تشخیص طبی و دو واحد 
پانسیون پزشکان شهر مود افتتاح شد 

با حمایت بانک کشاورزی خراسان جنوبی: 

بارها مستقیما با آمریکا درگیر شده ایم ولی  تیر آخر
 را ما شلیک کرده ایم

سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه گفت: بارها 
مستقیما با آمریکا درگیر شده ایم ولی به حول و قوه الهی همیشه 
تیر آخر را ما شلیک کرده ایم و  پیروز میدان بوده ایم؛ نمونه آن هم 
دستگیری تفنگداران آمریکایی با آن وضعیت بود. وی افزود: در 
جنگ دریایی نبرد فناوری هاست؛ جایی که به ما تعرضی شود بدون 
پاسخ نگذ اشته ایم و منبعد هم بدون پا سخ نخواهیم گذاشت، شاید 

در برخی مواقع اطلاع رسانی نکنیم.   

رائفی پور خطاب به قالیباف:  چرا پسرتان به دنبال
 اقامت کانادا است؟  

رائفی پور، فعال رسانه ای  خطاب به رئیس مجلس شورای اسلامی 
نوشت: میزان سرمایه گذاری فرزندتان در کانادا، هزینه های مربوط 
به دریافت اقامت دائم در آن کشور، هزینه های حقوقی شکایت 
مذکور از چه منبعی تامین و چگونه پرداخت شده است؟ بفرمایید در 
صورت صحت؛ اولا چرا باید فرزند یکی از مهمترین مسئولان نظام 

به دنبال دریافت اقامت دائم از یک کشور معاند و متخاصم باشد؟

تندروها باعث شدند فرصت احیای برجام
 را از دست بدهیم  

مطهری، نماینده سابق مجلس گفت: در موضوع برجام در خرداد 
1400 تقریبا کار احیای آن به اتمام رسیده بود اما تندروها شعار 
دادند که می خواهیم توافق بهتری را به دست بیاوریم و صبر کنید تا 
دولت جدید بیاید. پس از روی کار آمدن دولت جدید هم ۹ ماه کار 
معطل ماند و در نهایت شرایط دنیا تغییر کرد و در عمل فرصت ها 

را از دست دادیم. 

اگر اصلاح طلبان در انتخابات مشارکت نکنند، راه شان 
را برای انتخابات ریاست جمهوری آینده می بندیم     

کیهان در یکی از ستون های روزنامه اش نوشت:چهره های مطرح 
اصلاح طلبان باید متوجه باشند هرگونه بروز آشکار مشارکت نکردن 
از جانب آنان در انتخابات پیش رو به معنای مسدود شدن حضور 
جدی اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری و طرد و فراموش 

شدن آنان در نزد افکار عمومی خواهد بود.

دشمنان نمی توانند با این ترقه بازی ها 
ضربه ای به کشور وارد کنند

ایزدخواه، نماینده مردم تهران در مجلس ضمن محکوم کردن اقدام 
خرابکارانه دشمنان در انفجار خط لوله گاز در استان فارس اظهار 
کرد: خرابکاری هایی نظیر آنچه در استان فارس رخ داده، اقداماتی 
ایذایی برای ترساندن مردم و مسئولان است اما قطعاً بی نتیجه 
خواهد بود، همانطور که رهبری فرمودند دشمنان نمی توانند با این 

ترقه بازی ها ضربه ای به کشور وارد کنند.

 به شورای نگهبان گفته بودند  احمدی نژاد دوم هستم

محمد، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 1400 گفت: یادم 
هست برخی دوستان بدسلیقه برای تخریب من به شورای نگهبان 

گفته بودند این احمدی نژاد دوم است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۵۷۵ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

خانم سميه صادقی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۸ صادره از بيرجند در ششدانگ یک قطعه زمين قسمتی از یک 
باب ساختمان فاقد حد شرق به مساحت ۱۸/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از 
محل مالکيت مشاعی خانم فاطمه دستيگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از 

 تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/26  شناسه : 1656112
عباس شهابی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۶۵۳ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره دستی گردی 

فرزند عيسی به شماره شناسنامه ۱۵۶۸۲ صادره از بيرجند در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاقک به مساحت ۱۶۲/۱۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از محل مالکيت مشاعی مالک رسمی آقای عيسی دستگردی محرز گردیده 
است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۶۵۲ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری صلاحی نيا 
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۴۴۵۳ صادره از بيرجند در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاقک به مساحت ۱۶۱/۰۱ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از محل مالکيت مشاعی مالک رسمی آقای عيسی دستگردی محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/12  شناسه: 1667008

 عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۶۳۱ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای علی رضا چهکندی نژاد فرزند حسين به شماره شناسنامه ۱ صادره از بيرجند در ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۳۱۸/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۴۷ فرعی از ۱۲۴- اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اکبر چهکندی نژاد و خانم کوچک چهکندی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/12  شناسه: 1666817
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

3222۷36۱ -3222۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید  سندروس

دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(

 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  ۱6-۱۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 



3
پنجشنبه ۲6 بهمن   140۲ * شماره  56۹۲

توقیف ۵ دستگاه خودروی حامل سوخت قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان گفت: مأموران پاسگاه سهل آباد هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی به 4 دستگاه خودروی سواری و 
یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودرو ها را متوقف کردند. سرهنگ عرب افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی 

از خودروها، 4 هزار و ۸00 لیتر سوخت قاچاق خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند.
 *من نه در زمینه ترافیک تخصص دارم
 و نه شهرسازی ولی به نظرم با یک طرفه
 کردن خیابان عدل و خیابان جدید معضل 
 بارسنگین ترافیک کم میشه چون خیابان
  جدید هم لازمه برای شهرک جدید بجای
 حذف خیابان مسئولین باید برای تعریض
 خیابان عدل تلاش کنند و انرژیشون رو 

در راه درست استفاده کنن.

 *اسم پروژه بلوار جدید رو باید بذارن دور 
 باطل چون کسی که از سمت خیابان ارتش
 وارد میشه باید سمت چهارراه غفاری خارج
 بشه ومسیر دوم هم از پشت پادگان وارد
  بشه واز پاسداران  عبور کنه بنازم این عقل 
 مهندسان رو سپند دود کنین چشم نخورند
 فقط خواستن یه خیابونی جلو خونه های 
 سازمانی ارتش بکشن و یک ورودی
  قشنگم برا نیروی انتظامی درست بشه،
 وگرنه این خیابون هیچ تاثیری بر ترافیک
نداره که حتی سه راه ایجاد شده حادثه 
خیزم هم هست، بماند که از طرف عدل 
مانع بیخود درست کردن... با چه فکری 

این حرکت رو زدن.

*برخی از افرادی که به نظرم بیرجندی 
نیستند و یا حداقل اطلاع کمتری دارند 
مداوم ایراد می گیرند که بیرجند مکانی 
 برای گردش و تفریح ندارد با وجود اینکه 
 بیرجند در حد خودش مکان های زیادی 
مثل باغ اکبریه، بند دره و امیرشاه، باغ 
بهلگرد، روستای خراشاد، مزار کاهی و 
کلی روستا در دل کوه با مناظر زیبا دارد. 
 واقعا اگه اهل تفریح و نشاط باشید با وجود
 این مناطق هر هفته بیرون خواهید بود

 *کاش جناب وزیر با کمی تامل می فهمید 
 کسی که داغون ترین مکان در حوزه 
مدیریتیش رو به انتخاب خودش )نه 
درخواستی از سمت وزیر( به رویت وزیر 
مملکت میرسونه یعنی همه راه ها رو 
برای سر و سامون دادن به اوضاع اونجا 
انجام داده اما همه اون راه ها ) از الطاف 
مسئولین استان( به بن بست رسیده و 
تنها راهی که مونده بوده همینه که خود 
وزیر مشاهده کنند اوضاع از چه قراره 

افسوس از...

اتوبوس  با   5 ساعت  صبح  *سلام. 
تا  ترمینال  تاکسی  بیرجند.  رسیدیم 
خیابان مفتح از ما 35 هزار تومان گرفت  
 چه کسی ناظر بر عملکرد تاکسی های 

صبح زود در ترمینال هست؟؟؟

*در همه شهرستانها زمین های طرح 
 جوانی جمعیت واگذار گردید بجز در مرکز
  استان )بیرجند(   استاندار محترم لطفا شما 

به این قضیه ورود کنید.

 *باسلام. قابل توجه بیمه شدگان تامین
  اجتماعی اگربرای پرکردن دندان دنبال 
 نوبت گیری دربیمارستان تامین اجتماعی
 هستین بیخودی وقتتون را هدر ندین
 چون امکان گرفتن نوبت نیست ،با وجود
 اینکه دراین خصوص پول بیمه پرداخت 
میکنین،اگرهم پول نداشتین بصورت 

آزاد ترمیم کنید.

 *  منطقه ای شدن دستمزد کارگران و 
 افزایش در مناطق برخوردار ضمن تبعیض
 موجب مهاجرت به شهرهای  بزرگ و 
 مراکز استان ها و ایجاد مشکلاتی از قبیل
مسکن و ... می شود که هنوز لاینحل 

باقی مانده.

  *واقعاً این چه اوضاعی است که برای ما 
 درست کرده اند! تورم بیداد می کند، همه 
 چیز را چند برابر گران کرده اند و در مقابل
  همه به جز عده ای خاص بی پول شده اند
و توان خرید ضروری ترین اقلام مورد 

نیاز زندگی روزمره خود را هم ندارند.

*سلام. واقعا خبری نیست که برخی از 
این اخبار رو می گذاری آوا جان؟ مثلا 
روزنامه اول استانید. برین یقه مخابرات 
و زیر ساخت و ارتباطات رو بگیرین و 
بگین این همه میگین بیرجند به فیبر 
وصل شد پس کجاست فیبرتون؟ برین 
اگه  نکنین  ولشون  بهشون  بچسبین 
زیر ساخت براتون مهمه. خبرنگار باید 
خبرساز باشه. باید جسور و پیگیر باشه 

نه فقط منتشر کننده خبر!

*سلام. بجای بازگشای خیابان عدل 
بهتر بود چهار راه غفاری یک پل بزنند 
تا بار ترافیکی کمتر بشه الان از خیابان 
عدل به سمت چهار راه صیاد کجا دور 
برگردان هست که دور بزنن واقعا چرا 

این چنین کاری کردند؟

 * در روزنامه لطفا بنویسین برای جلوگیری
 از بی ارزش شدن پس اندازمون می تونیم

 چه چیزی تهیه کنیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

هوای سربازان را
بیشتر  داشته باشیم

 خواهش می کنم کمی درباره سربازها 
 و مشکلات آنها بنویسید. درسته که این

  چند سال حقوق آنها افزایش پیدا کرده 
 اما به عنوان کسی که در ... خدمت کردم

باید بگویم سربازهای زیادی را دیدم 
 که در این دوران افسرده شدند و حال

خوبی نداشتند و از پادگان خسته شده  
بودند. خیلی از آنها حتی نمی توانند به 
مرخصی بروند چون فرمانده شان اجازه 
نداده؛ موضوعی که تاثیر زیادی روی 
روان شان دارد. دست سرباز به هیچ جا 
بند نیست و حرف، حرف فرمانده است. 
تنها راه فرار قانونی آنها از پادگان، مراجعه 
به بهداری و دریافت برگه اعزام است تا 
به کمک آن، از پادگان خارج شوند و به 
شهر بروند. بسیاری از پادگان ها خارج از 
 شهر هست، در منطقه ای با آب و هوای
 بسیار سرد و خشک که دمای هوای منفی

هفت تا هشت درجه، گرم به  حساب 
می آمد. سرمای منفی 17 درجه را هم 
خودم در پادگانی که خدمت می کردم 
از نزدیک لمس کردم. آن پست های 
می  لباس  دست  چند  که  نیمه شب 
در  و....  نزنم  یخ  سرما  از  تا  پوشیدم 
محل  و  می کنم  کار  الان  که  جایی 
مراجعه سربازان است، نیروهای زیادی 
را می بینم که بیمارند و وقتی می پرسم 
چرا زودتر نیامدید، می گویند اجازه ندادن 
به  را  خودشان  که  کردن  می  فکر   و 
استعلاجی تا  زدند  می   مریضی 
 بگیرند. از غذای سربازی که دیگه به شما

نگم، همه مردهایی که به خدمت رفتند 
 حرف منو درک می کنند. فقط خواستم

این پیام را برای شما بنویسیم که به 
چه  سربازان  کنید  یادآوری  مسئولان 
 مشکلاتی دارند و کمی بیشتر هوای آنها 
را داشته باشند و زیاد سختگیری نکنند. 
خواهشا امکانات رفاهی بیشتری برای 
سربازان در نظر بگیرند و... امیدوارم این 
باعث بشه که وضعیت سربازان  پیام 

استانمون بهتر از قبل بشه. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آغاز فعالیت پزشکان 
موسسه محکم 

در بیرجند
جراحی  تخصص  فوق  پزشکان 
را  فعالیت خود  دیروز  از صبح  اطفال 
بیماری های  با  کودکان  درمان  برای 
آغاز  جنوبی  خراسان  در  مادرزادی 
کردند. مسئول موسسه خیریه محکم 
سیما  و  صدا  با  گفتگو  در  استان  در 
گفت: دو فوق تخصص جراحی اطفال 
از تهران به خراسان جنوبی سفر کردند 
به  استان  در  هفته  یک  مدت  به  و 
درمان بیماران می پردازند. خوشایند با 
بیان اینکه در برنامه سفر این پزشکان 
ویزیت بیش از ۲00 بیمار و پیش بینی 
جراحی بیش از 30 کودک برنامه ریزی 
شده است، افزود: این پزشکان به مدت 
یک هفته در استان حضور دارند. رئیس 
هیئت مدیره موسسه خیریه حمایت از 
کودکان با ناهنجاری های مادرزادی در 
اینکه تمام هزینه های  بیان  با  استان 
درمانی کودکان رایگان انجام می شود، 
گفت: این بیماران در بیمارستان رازی 
بیرجند ویزیت و جراحی می شوند. به 
گفته وی، کودکان دارای بیماری های 
شدند،  شناسایی  استان  در  مادرزادی 
نیاز  که  هستند  بیمارانی  چنانچه  اما 
این  به  می توانند  دارند  درمان  به 
بیمارستان مراجعه کنند. خوشایند سن 
کودکان بیمار که توسط این موسسه 
 15 زیر  را  می شوند  درمان  خیریه 
سال اعلام کرد. وی گفت: از ابتدای 
بیمار  نفر   560 و  هزار  تاکنون  طرح 
ویزیت  مادرزادی  ناهنجاری های  با 
موسسه  شدند.  جراحی  بیمار  و ۲14 
خیریه محکم موسسه ای برای حمایت 
و  مادرزادی  ناهنجاری  با  کودکان  از 
یا نقص تکاملی بدو تولد است که در 
سال 13۸4 تاسیس شده و در سطح 
شهر  سه  در  دارد،  نمایندگی  کشور 
ایلام، زاهدان و بندرعباس این موسسه 
بخش جراحی اطفال راه اندازی کرده 
است که علاوه بر این، پزشکان این 
موسسه به صورت جهادی شهر هایی 
آن  بیماران  ندارند  اطفال  جراحی  که 

شهر ها را درمان می کنند.

خبر خوب

مسئول بسیج جامعه زنان خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به جایگاه زنان که همواره 
همه  در  اسلامی  انقلاب  تاریخ  طول  در 
عرصه ها نقش آفرین بوده اند پویایی جامعه 
انتخابات  در  آنان  حداکثری  مشارکت  با 
رقم می خورد. فاطمه بصیری پور در گفت 
انتخابات مظهر مردم  افزود:  ایرنا  با  و گو 
سالاری دینی و موجب اقتدار ملی کشور 
است و زنان همیشه در عرصه های سیاسی 
داشته اند. مهمی  نقش  انتخابات  مانند 

مقام معظم  اظهار کرد: همانطور که  وی 
رهبری فرمودند انتخابات امسال چند مولفه 
و  سلامت  رقابت،  مشارکت،  مهم  بسیار 
امنیت را درپی دارد وظیفه آحاد مردم این 
است که حضور دلسوزانه و مسئولانه پای 
مسئول  باشند.  داشته  رای  صندوق های 
بسیج جامعه زنان خراسان جنوبی با اشاره به 
نگاه اسلام و جمهوری اسلامی به جایگاه و 
نقش زنان در جامعه تاکید کرد: به فرمایش 
امام خمینی )ره( زنان باید در فعالیت های 
اجتماعی و سیاسی همدوش مردان باشند و 
به تعبیر مقام معظم رهبری در میدان جنگ 
هم زنان نقش اول را ایفا کردند. وی بیان 
کرد: اگر در طول انقلاب وفاداری، عواطف 
و  مختلف  میدان های  در  زنان  حضور  و 
انتخابات های  و  متفاوت  راهپیمایی های 

مختلف را نمی داشتیم بطور یقین این حرکت 
عظیم نمی توانست اینگونه شکل بگیرد و به 
اهمیت  مهم  این  که  یابد  ادامه  نحو  این 
انتخابات و نقش زنان را در این عرصه نشان 

می دهد.وی ادامه داد: البته وظیفه آحاد مردم 
است که با حضور حداکثری خود در صحنه 
تاریخ  در  دیگری  زرینی  برگ  انتخابات، 

انقلاب ثبت کنند و سند افتخارات مشارکت 
مردمی در پای صندوق های رای رقم بزنند.

وی تصریح کرد: در این مقوله زنان به طور 
خودشان  کشور  سرنوشت  تعیین  در  ویژه 

می توانند  خود  حضور  با  و  هستند  سهیم 
در سرنوشت کشور فوق العاده، موثر باشند.

مسئول بسیج جامعه زنان خراسان جنوبی 

رهبری  معظم  مقام  اخیر  دیدار  در  گفت: 
)س(  زهرا  میلاد حضرت  روز  در  زنان  با 
ایشان به طور خاص به نقش کلیدی زنان 
در انتخابات تاکید کردند و فرمودند: زنان 

نقش  و  بوده  موثر  انتخابات  در  می توانند 
مهمی ایفا کنند.وی افزود: زنان در کنار نقش 
کلیدی و مهمی که در تربیت خانواده و نسل 

و صیانت  در سرنوشت کشور  دارند  آینده 
هستند  نقش آفرین  نیز  اسلامی  جامعه  از 
و در عرصه های مختلف علمی، فرهنگی، 
اقتصادی، ورزشی و مباحث متفاوت جامعه 
جریان ساز بوده و هستند.بصیری پور، عرصه 
انتخابات را یکی از مهمترین رویکردهای 
انقلاب اسلامی دانست و اظهار کرد: نیاز 
است زنان با زمان شناسی درست همانطور 
انقلاب  عرصه های  همه  در  امروز  تا  که 
پای  نیز  امسال  کرده اند  نقش آفرینی 
خودشان  مشارکت  با  رای  صندوق های 
مرحله  در  حداکثری  حضور  زدن  رقم  و 
اول و در مرحله بعد با انتخاب فرد اصلح 
بتوانند افراد شایسته، بایسته و لایقی را در 
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
انتخاب کنند.وی تاکید کرد: توسعه انسانی 
در همه جوامع بدون توجه به نقش زنان 
امکان پذیر نخواهد بود بنابراین نقش زنان 
در انتخابات از اهمیت زیادی برخوردار است.
مسئول بسیج جامعه زنان خراسان جنوبی 
ادامه داد: زنان می توانند با دعوت از خانواده 
و جامعه برای حضور پای صندوق های رای، 
آگاه سازی  تبیین و  با روشنگری در جهاد 
و  حداکثری  حضور  همینطور  و  عمومی 
انتخاب فرد صالح، تاثیرگذاری بسیار بالایی 

در انتخابات امسال داشته باشند.

حضور حداکثری زنان در انتخابات موجب پویایی جامعه می شود

بی مهری به قطعه یک گلزار شهدای بیرجند
شهدای  گلزار  یک  قطعه  روشنایی  عدم 
پایانی  بیرجند موجب شده که در ساعات 
شب تبدیل به محل تجمع معتادان متجاهر 
شود، هر چند برای بهبود آن وعده هایی داده 

شد ولی هنوز اجرایی نشده است.
به گزارش مهر،  گلزار شهدای هر شهر برای 
مردم آن منطقه از قداست خاصی برخوردار 
است و همگان برای آن حرمت قائل هستند.

در بسیاری از شهرهای کشور مردم حتی در 
ساعات پایانی شب در گلزار شهدا برنامه های 
معنوی چون دعای کمیل و روایتگری دفاع 
برگزار  برنامه تحویل سال  مقدس و حتی 
می کنند ولی در شهرستان بیرجند قطعه یک 
گلزار شهدا از مظلومیت خاصی رنج می برد.

بسیاری از شهروندان و از جمله خانواده شهدا، 
دغدغه مندان فرهنگی و ... این گلایه را به 
قطعه  که  کرده اند  منتقل  مهر  خبرگزاری 
یک گلزار شهدای بیرجند از روشنایی کافی 
برخوردار نیست و همین موضوع باعث شده 
که در ساعات پایانی شب تبدیل به پاتوقی 
برخی معتادان شود. موضوعی که منافات با 

حرمت گلزار شهدای گرانقدر شهر دارد.

بهبود وضعیت قطعه یک گلزار 
شهدا دغدغه بنیاد شهید است

برخی از شهروندان بر این عقیده هستند که 
دوم  قطعه  در  مراسم عمومی  بیشتر  چون 
گلزار شهدا برگزار می شود قطعه یک مورد 
بی توجهی واقع شده است.ابوالفضل نوفرستی 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران در گفت 
و گو با مهر اظهار کرد: موضوع روشنایی قطعه 
یک گلزار شهدای بیرجند و بهبود وضعیت 
نامطلوب آن از دغدغه های ما نیز هست و 
در این موضوع ما خود مطالبه گر هستیم. 
ها  آرامستان  مسئولیت  اینکه  بیان  با   وی 
با شهرداری است، گفت: این موضوع را در 
با حضور اعضای شورای شهر و  جلسه ای 
پور  فرهاد  بزرگوار  شهید  خواهر  همچنین 
مطرح کردیم و در آن جلسه برای بهبود آنجا 
قول مساعد داده شد. حجت الاسلام مهدی 
عبدالرزاق نژاد، رئیس شورای اسلامی شهر 
بیرجند نیز در گفت و گو با مهر اظهار کرد: 
ما دغدغه های مردم و به ویژه خانواده شهدا در 

زمینه وضعیت قطعه یک گلزار شهدا را درک 
می کنیم و پیگیری هایی نیز در این زمینه شده 

است.

جمع آوری معتادان متجاهر 
بر عهده شهرداری نیست

وی بیان کرد: ولی باید به این نکته توجه 
داشت که جمع آوری معتادان متجاهر بر 

عهده شهرداری نیست و نیروهای امنیتی 
و انتظامی در این زمینه مسئولیت دارند و از 
طرف دیگر بحث ارتقای وضعیت روشنایی 
عهده  بر  نیز  معابر  و  عمومی  مکان های 
است.عبدالرزاق  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
نژاد یادآور شد: ما نیز بر این عقیده هستیم 
که وضعیت قطعه یک گلزار شهدا به لحاظ 
اگر یک  که  باشد  گونه ای  به  باید  امنیتی 
خواهر و یا دختر شهید در شب بخواهد بر 

سر مزار شهید خود برود هیچ گونه دغدغه 
و نگرانی نداشته باشد.  هر چند مسئولان از 
وعده بهبود وضعیت قطعه یک گلزار شهدا 
در جلسه یک ماه قبل سخن می گویند ولی 
پیگیری های خبرنگار مهر نشان می دهد در 
دهه فجر که بسیاری از خانواده شهدا به مزار 
شهدای خود مراجعه کردند هنوز وضعیت 

مانند گذشته بوده است.

بند دره بیرجند در حرکتی نمادین پاکسازی شد 

کاری- جمعي از دانش آموزان موسسه خیریه 
دانش آموزی امام علی )ع( بیرجند در یک 
دره  بند  اطراف  هاي  زباله  نمادین  حرکت 
بیرجند را با در دست داشتن کیسه هاي زباله 
جمع آوري کردند. این دانش آموزان محیط 
زیستی با شرکت در اردوی تفریحی فرهنگی، 
ضمن اجرای برنامه های ابلاغی،  اقدام به جمع 
 آوری زباله در مسیر اطراف بند دره کردند .

 این دانش آموزان همچنین با پخش اعلامیه 
هایی در خصوص نظافت و بهداشت محیط 
زیست علاقه مندان به طبیعت و پاکیزگی 
محیط زندگی را به رعایت موارد فوق دعوت 
کرده تا در این حرکت نمادین شرکت فعال 

داشته باشند.
مؤسسه خیریه امام علی )ع( در سال 1376 
راه اندازی شد و هم اکنون دکتر حمید آیتی 
ایمانی  محمدرضا  و  مدیره   هیئت  رئیس 

مدیرعامل موسسه می باشند. 
 

فرهنگ سازی برای
 پاکسازی محیط زندگی  

مدیرعامل موسسه خیریه امام علی )ع( با 
بیان اینکه می توان با فرهنگ سازی  محیط 
زندگی سالم، پاک و تمیز داشت، ادامه داد: 
حضور فعال دانش آموزان موسسه نه فقط 
موجب پاکسازی بند دره شد، بلکه نمایشی 

نمادین برای فرهنگسازی و آموزش در جهت 
پاکسازی محیط زیست بود. ایمانی با اشاره به 
اینکه زباله مهم ترین معضل زیست محیطي 
محسوب مي شود، یادآور شد: قصد داشتیم 
فرهنگ  با  را  آموزان  دانش  برنامه  این  با 
وی  کنیم.  آشنا  زیست  محیط  پاکسازی 
خاطر نشان کرد:  بند دره سرمایه طبیعي و 
خدادادي شهرستان  بیرجند  است که همه 
باید در راستاي صیانت از این مناطق کوشا 
باشیم و آن را به درستي براي نسل هاي آینده 

حفظ کنیم. 
مدیرعامل موسسه خیریه امام علی )ع( هدف 
از این حرکت نمادین را آموزش همگاني براي 

پاکسازي محیط زیست برشمرد و گفت : این 
برنامه آموزشي از سوي موسسه براي دانش 
آموزان اجرا شده تا تمیز نگه داشتن محیط 
زیست مورد توجه قرار گیرد واگر زباله اي در 
محیط  مشاهده شد احساس مسئولیت کرده 
و منتظر جمع آوري این زباله ها از سوي 

نهادي خاص نباشند. 
ایمانی خاطر نشان کرد: این برنامه با اجرای 
و  هنرمندان  از  تعدادی  توسط  نوازی  دف 

پذیرایی از شرکت کنندگان به پایان رسید. 
 

موسسه خیریه امام علی)ع( 
حمایتگر  دانش آموزان نیازمند 

ایمانی خاطرنشان کرد: مؤسسه خیریه امام 
علی )ع( سال 1376 از سوی نیکوکاران  
در بیرجند راه اندازی شده است که تاکنون 
از کلاس های  نیازمند  دانش آموز  هزاران 
درمانی،  خدمات  کمک درسی،  آموزشی، 
مشاوره و اداری آن بهره مند شده اند. وی 
با اشاره به توسعه و تعمیم فرهنگ عمومی 
و خانواده، ادامه داد: وضعیت زندگی  دانش 
آموزان مورد بررسی قرار  می گیرد سپس  
پوشش  تحت  نیازمند  آموزان   دانش 

موسسه قرار می گیرند. 
های  کلاس  برگزاری  به  اشاره  با  وی 
بر  تحصیلی  مختلف  مقاطع  در  درس  

و  آموز  دانش  درخواست  به  نیاز  حسب 
تشخیص کمیته  آموزش مؤسسه، اضافه 
کرد: همچنین رفع تمامی امور مربوط به 
درمان با مراکز معتبر درمانی تا بالاترین 
سطوح خارج از استان نیز انجام می شود. 

 
کمک های همه جانبه خیران
 برای دانش آموزان مستعد 

)ع(  علی  امام  خیریه  موسسه  مدیرعامل 
جانبه   نشان کرد:کمک های همه  خاطر 
لوازم  کفش،  پوشاک،  قبیل  از  مادی 
مقاطع  در  نقدی  های  کمک  التحریر، 
مختلف نیز در موسسه مد نظر می باشد.  
ساختمان  این  کرد:  نشان  خاطر  ایمانی 
زمینی  در  مترمربع   750 زیربنای   با 
به مساحت 330 متر مربع و در سه طبقه 
پیشرفت  در  نیکوکاران  که  شده  ساخته 
آن نقش موثری داشته اند. وی افزود: از 
جمله بخش های این ساختمان، کتابخانه، 
کارگاه تولیدی، سالن همایش، مهمانسرا و 
نمازخانه است که در آن به دانش آموزان 
نیازمند، یتیم و بی سرپرست خدمات ارائه 
مباهات  موجب  شد:  یادآور  وی  می شود. 
است موسسه امام علی )ع( در سال های 
گذشته توانسته است موفقیت های خوبی 

را پشت سر بگذارد و سربلند باشد.

فرهنگ سازی دانش آموزان موسسه خیریه امام علی )ع(؛  



 دانستنی ها

قدیمی  ترین کفش های دنیا

استان شناسان با کاوش در یک معدن نمک واقع 
در اتریش، بقایای یک کفش چرمی دوهزارساله را 
پیدا کردند. این کفش کودکانه  که به عصر آهن 
تعلق دارد، با وجود ساخته و استفاده شدن در ۲۰۰۰ 

سال پیش بسیار سالم باقی مانده است. یافته هایی 
همچون این کفش چرمی و بقایای پارچه هایی که 
در معدن نمک »درنبرگ«  کشف شده اند، فرصت 
فوق العاده کم نظیری را برای باستان شناسان فراهم 
می کنند تا درباره زندگی معدن داران عصر برنز 
اطلاعات کسب کنند.کاوش در یک سکونتگاه 
رومی واقع در شمال اسپانیا به کشف یک سندل 
رومی خاص منجر شد که گمان می رود از پای 
یک مامور پاکسازی چاه افتاده باشد. این سندل 
رومی ۲۰۰۰ سال قدمت دارد که با طراحی خاص 
خود از سایر سندل ها متمایز می شود. در طراحی 
این پاپوش از الگوهای دایره ای و بیضی شکل و 
داس مانند استفاده شده است. در منطقه »هیسپانیا«، 
حدود ۲۰ سندل رومی نسبتا سالم کشف شده است 
و سندلی که در چاه کشف شده از نظر ساخت و 
طراحی یک سندل خاص محسوب می شود. به 
دلیل محیط بی هوازی که توسط گل ماسه در کف 
چاه ایجاد شده است، این سندل در زمان کشف از 

نظر سالم بودن در وضعیت استثنایی قرار داشت.
در سال ۲۰۲۳،   دانشمندان در اسپانیا تایید کردند 
سندل هایی که در یک غار کشف شده بودند، 
پاپوش هایی محسوب  قدیمی ترین  در حقیقت 
شناسایی  اروپا  جنوب  در  تاکنون  که  می شوند 
شده اند. این اشیاء در ابتدا در حوالی ۱۸۵۰ میلادی 
از غار باستانی  کشف شدند که نخستین بار برای 
استخراج کود خفاش و مواد معدنی کاوش شد. در 
آن زمان، با حرکت کارگران به سمت مناطق عمیق 
غار،  آن ها با محوطه ای شامل اجساد مومیایی شده و 
چندین شیء چوبی و بافته شده مواجه شدند. یک 
لنگه نیم پوتین ۳۰۰۰ ساله که به عصر برنز تعلق 
دارد، قدیمی ترین کفشی است که تاکنون در نروژ 
کشف شده است. این کفش فقط یکی از هزاران اثر 
تاریخی است که در دو دهه اخیر با ذوب شدن یخ 
کوهستان های نروژ کشف شده است. این کفش 
۳۰۰۰ ساله که در سال ۲۰۰۷ کشف شده است، 
اندازه این کفش چرمی،   امروزه معادل اندازه سایز 

۳۴ یا ۳۵ در ایالات متحده است.

خطر ریختن  روغن زیتون  در گوش

 همان طور که برخی پزشکان خاطرنشان می 
کنند شستشوی گوش با روغن زیتون می تواند 
عوارض جانبی مانند سوزش پوستی، واکنش های 
آلرژیک، خارش، سرگیجه و عفونت گوش خارجی 

را به همراه داشته باشد. همچنین تحقیقات پزشکی 
نیز در این باره وجود دارد و این مسئله را تا حدودی 
تایید می کند. کسانی که پرده گوششان پاره شده 
و کودکان، هرگز نباید از این روش یا مایعات دیگر 

برای تمیز کردن گوش استفاده کنند.

تمرینات یوگا در زمان سرما خوردگی 

اگر علائم تان طوری است که ورزش موجب 
تشدید بیماری نمی شود، تمرینات سنگین قدرتی 
یا تمرینات طولانی مدت استقامتی انجام ندهید. در 
زمان سرما خوردگی باید ورزش سبک کنید بهتر 

است ورزش هایی مانند تمرین های کششی یا 
یوگا انجام دهید تا احساس بهتری داشته باشید. 
خوشبختانه سرما خوردگی تاثیری بر ورزش های 
هوازی و عملکرد ریه ندارد اما ممکن است عفونت 

های دستگاه تنفسی ریه ها را در گیر کند.

چشم هایتان صبح ها پف می کند!

خوابیدن بد در شب می تواند هنگام صبح باعث 
پف چشم شود. چشم های پف دار ممکن است 
باشد.   تیروئید  پرکاری  انواع  از  اثر جانبی  یک 
تیروئیدی که بیش از حد فعال است و ممکن 

اطراف چشمان  در  است ضخیم شدن چربی 
ایجاد شود که باعث پف کردگی چشم می شود. 
مالش منجر به نشر رگ های خونی می شود و 
مایعی که از میان بافت های مجاور می رسد، 

ایجاد پف می کند.

فواید آب زنجبیل ناشتا 

که  دارد  خودش  داخل  موادی  خام  زنجبیل 
مشکلات گوارشی، حالت تهوع و دل درد را بهبود 
می بخشد. خانم های بارداری که صبح ها حالت 
تهوع دارند، می توانند برای بهبود این وضعیت، 

آب زنجبیل بخورند. زنجبیل می  تواند به بهبود 
درد قاعدگی و درد عضلانی کمک کند و برای 
مشکلات مفصلی معجزه آفرین باشد. خون رسانی 
با مصرف زنجبیل افزایش پیدا می کند که این امر 

در بهبود سر درد موثر است.

تغذیه مناسب می تواند به کاهش علائم ترش کردن معده کمک کند و تسکین بخش باشد. مصرف آب لیمو 
می تواند به تعادل اسید معده کمک کرده و علائم ترش کردن را کاهش دهد.   نبات دارای خواص آرام بخش 
برای معده است و مصرف آن می تواند به تسکین علائم ترش کردن معده کمک کند. زنجبیل دارای خواص ضد 
التهابی است که می تواند به تسکین درد معده و کاهش سوزش کمک کند. عسل دارای خواص آرام بخش برای 
معده است و مصرف آن می تواند به تسکین علائم ترش کردن کمک کند. مصرف چای بنفشه می تواند به تهویه 
گوارشی کمک کرده و به تسکین علائم ترش کردن معده کمک کند. موز دارای خواص آرام بخش برای معده 

است و مصرف آن می تواند به تسکین علائم ترش کردن کمک کند.

به مقدار زیاد مایعات بنوشید. برای کمک به افزایش تولید بزاق، آدامس های بدون قند بجویید. غذا های 
اسیدی را که می تواند به رفلاکس اسید منجر شود را محدود کنید.با پزشک خود در مورد دارو های 
رفلاکس اسید صحبت کنید. اگر طعم تلخ پس از مصرف داروی جدید ایجاد شد، با پزشک در مورد 
جایگزین های احتمالی صحبت کنید. در حالی که بیشتر دلایل تلخی دهان جدی نیست، احساس کردن 
این مزه ها به صورت دائمی می تواند کیفیت زندگی را تحت تاثیر قرار دهد. برخی از دارو ها می تواند بر 
بزاق تأثیر بگذارد و طعم مشخص و غیر معمولی در دهان ایجاد کند. داشتن استرس و اضطراب زیاد 
هم می تواند موجب تغییر در حس چشایی و خشکی دهان و در نهایت احساس تلخی در دهان می شود.

درمان های خانگی برای احساس تلخی دهان

پنجم شعبان، زاد روز مسعود امام همام، امام سجاد )ع( 
است که سال ۳۸ ق در شهر مدینه به دنیا آمدند. ایشان 
در خاندان پاک رسالت، قدم به دنیا گذاشتند و جهانی 
از صفا، معنویت و دانش و بینش برای بشر به ارمغان 
آوردند. او آمد تا شیفتگان عبادت و سالکان راه معرفت 
و خداشناسی را، از سرچشمه زلال توحید و عرفان ناب 
محمّدی سیراب سازد. پدرشان امام حسین )ع( به سبب 
علاقه فراوانی که به  حضرت امیرالمؤمنین )ع( داشتند، 
 این مولود مبارک را »علی« نام نهادند. امام باقر )ع( 

می فرمایند: پدرم هرگز نعمتی از خدا را یاد نمی کردند 
مگر آن که برای شکر آن نعمت، خدا را سجده می کردند، 
و نیز هرگاه حق تعالی شرّی را از ایشان دفع می کرد که 
از آن بیم داشتند و یا مکر مکر کننده ای را دور می 
گرداند سجده می نمودند و در جمیع مواضع، سجود آن 
حضرت به چشم می خورد و به این سبب آن حضرت را 
»سجّاد« می گفتند. بسیاری از خانواده های محروم 
 مدینه، شبانگاه از بخشش مردی ناشناس بهره مند
می شدند. زُهَری یکی از معاصران امام )ع( می گوید: 

»شبی سرد و بارانی، علی بن الحسین علیه السلام 
را دیدم که آرد و هیزم بر پشت داشتند و آن را برای 
فقیران می بردند. گفتم: ای پسر رسول خدا، این چیست؟ 
حضرت فرمودند: سفری در پیش دارم و توشه آن را آماده 
کرده ام تا در جای امنی بگذارم. به امام گفتم: اجازه دهید 
من آن بار را حمل کنم؛ چراکه شأن شما بالاتر از این 
است، حضرت قبول نکردند و سپس فرمودند: من شأن 
خود را از حمل باری که در سفر از هلاک شدن نجاتم 

دهد و ورودم به مقصد را نیکو گرداند، برتر نمی دانم«.

۵ ماه شعبان،ولادت با سعادت امام زین العابدین علیه السّلام

یاد یاران
شهید محمد مهدی نقیبی              نام پدر: ذبیح اله                     شهرستان: فردوس

شما ای معلمین عزیز، بکوشید امانت گرانبهایی که در دست شماست و آن انسان است به 
نحوه احسن پرورش دهید و از آنها عمارها، یاسرها و حرها و سلمان ها بسازید. پنجشنبه ۲6 بهمن   ۱۴۰۲ * شماره  ۵6۹۲

طارمی به اینتر پیوست4

مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو که انتقالش 
به تیم اینتر از مدت ها قبل نقل رسانه های ورزشی 
شده بود با اعلام خبرنگار سرشناس ایتالیایی به 
افعی ها پیوسته است. فابریتزیو رومانو خبرنگار 
حوزه نقل وانتقالات نهایی شدن این انتقال را اعلام 

کرد و خبر از رزرو نوبت پزشکی برای پشت سر 
گذاشتن تست ها توسط مهدی طارمی داد.توافق 
اولیه از یک ماه پیش انجام شده بود و قرار است 
قرارداد دو ساله بین اینتر و طارمی بسته شود که 
تا ژوئن ۲۰۲6 اعتیار دارد.همچنین نماینده مهدی 
طارمی پیش قرارداد را با اینتر امضا کرده و به زودی 
این انتقال رسماً اعلام خواهد شد.توافق شفاهی با 
طارمی از یک ماه پیش برقرار است؛ قرارداد تا ژوئن 
۲۰۲6 اعتبار دارد که شامل گزینه ای برای تمدید آن 
برای یک سال بیشتر است. این بازیکن در پست 
مهاجم برای باشگاه فوتبال پورتو در لیگ پرتغال 
بازی می کند. وی توانست در تیم پرسپولیس دو 

سال پیاپی آقای گل شود.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
حقیقت، انکارناپذیر است. بدخواهی ممکن است به آن حمله کند.
ممکن است نادانی آن را به مسخره بگیرد، اما سرانجام حقیقت 

پایدار خواهد بود.

غذاهایی برای تسکین ترش کردن معده

شماره ۵۶۹۲                        

۷۲4
۸۱۷4
۱۲۷
۹۳۵

۱۵۳۲
۷۶۹

۶۱۷
۸4۵۳

۷۶۸
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

موسیقی بابک زرین با سریال تاریخی 
“سنجرخان”  همراه می شود

بابک زرین در شرایطی به عنوان آهنگساز سریال 
محمدرضا  که  معرفی شد  تاریخی سنجرخان 
منصوری تیتراژ این سریال را می خواند.بابک زرین 
سال های گذشته آثار موفق فراوانی را در موسیقی 
ایران تولید و نشر داده و این بار قرار است در قالب 
آهنگساز، با خواننده ای جدید »محمدرضا منصوری« 
از هنرمندانی است که بابک زرین انتخاب کرده، 
همکاری داشته باشد. خواننده ای که در فضای 
موسیقی تلفیقی فعالیت می کند. مجموعه تلویزیونی 
»سنجرخان« با قصه دلاوری های قهرمان کُرد 
به کارگردانی محمدحسین لطیفی از ۲۴ بهمن 
هر شب ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه روی آنتن شبکه 
یک سیما می رود.سریال تاریخی »سنجرخان« به 
نویسندگی زنده یاد ضیاءالدین دری داستان یکی از 
قهرمانان کرد است که فرشید گویلی بازیگر محلی 
کُردزبان نقش اصلی آن را ایفا می کند. محمود 
پاک نیت، احمد نجفی، جلیل فرجاد و پیام دهکردی 

از دیگر بازیگران این سریال هستند.

سند و برگ سبز  موتور سیکلت کبیر تیپ CC150  به شماره پلاک 13318/791 به نام سید 
علی رضوی سید دانی با کد ملی 0640138721 شماره موتور 162FMJ*41376634* شماره 

تنه  NCV***150Z8951841  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

مزایده حضوری 
شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: تعداد 12 راس جوانه بالای 500 کیلو گرم و 13 راس تلیسه 

حذفی خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید دام روز یکشنبه 1402/11/29 
به واحد گاوداری صنعتی شرکت روبروی شهرک دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز 

راس ساعت 10 صبح در محل دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری شرکت برگزار خواهد شد

 برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 05632542992 تماس حاصل فرمایید. 

شرکت سهامی زراعی خضری 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 14026030۸0010034۸9 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه سبزه کار فرزند ورقه به شماره شناسنامه 505 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر به مساحت 277/75 مترمربع قسمتی از پلاک 33 فرعی از 416 - اصلی بخش 2 بیرجند خریداری از 
مالک رسمی خانم صغری فرجامی اسفهرود محرز گردیده است 2- برابر رای شماره 14026030۸0010034۸۸ هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سبزه کار فرزند ورقه به شماره شناسنامه 505 
صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 169/53 مترمربع پلاک 19 فرعی از 416- 
اصلی بخش 2 بیرجند خریداری از مالک رسمی خانم صغری فرجامی اسفهرود محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/26  شناسه: 1655569
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14026030۸00100350۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا نعمتی نیا فرزند حاجی محمد 
علی به شماره شناسنامه 96 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار مشتمل بر 

خانه کارگری به مساحت 10246/15 مترمربع پلاک 1021 فرعی از 224- اصلی بخش 3 بیرجند 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن باغبانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/26  شناسه: 1656316

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

 ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
اجاره قالب فلزی، 

جک با متعلقات 
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 091553094764 - خراشادی

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
0۹۱۵۸۶۳۶00۷

 بهلگردی



۵
پنجشنبه ۲6 بهمن   140۲ * شماره  56۹۲

رهبر معظم انقلاب: 

کسانی که نرفتن به پای صندوق را ترویج می کنند ، دلسوز مردم 
نیستند. درانتخابات شرکت کنید و انتخابات را متعلق به خود بدانید.

شهریور ماه 1400 - دیدار تصویری با نمایندگان مجلس

بدهی آب بهای ۱۶۰ میلیارد 
تومانی  مشترکان آب 
در خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت آبفای خراسان جنوبی از بدهی 
پرداخت نشده آب بهای 160 میلیارد تومانی در 
سطح استان خبر داد. دوستی افزود: عدم پرداخت 
قبوض آب بها در اکثر کاربری ها وجود دارد، اما 
در کاربری دستگاه های اجرایی و ساخت و ساز 
این عدم پرداخت بیشتر است. وی با اشاره به 
در  شهرداری  سبز  فضای  بهای  آب  بدهی 
شهر های مختلف استان گفت: تامین آب فضای 
سبز در تابستان پیش رو برای ما میسر نیست 
و قطع انشعابات آن را در برنامه قرار دادیم چرا 
که علاوه بر سختی تامین آب آنها در تابستان، 
با مشکلات جدی عدم پرداخت قبوض فضای 
سبز شهرداری ها هم مواجهیم. دوستی با بیان 
اینکه این شرکت برای خدمات رسانی مطلوب 
به شهروندان، پایدارسازی شبکه ها و راهبری آن، 
رفع حوادث شبکه ها، پرداخت مطالبات کارگری 
و حقوق و دستمزد نیروی انسانی، هزینه های 
تولید وسایر هزینه ها، اعتبارات دولتی دریافت 
نمی کند و متکی به قبوض آب بهاست، عدم 
پرداخت قبوض آب را مانع بزرگی در خدمات 
رسانی مطلوب عنوان کرد و افزود: قطعا همراهی 
دستگاه های اجرایی و مردم در پرداخت قبوض 
آب بها به کیفیت خدمات رسانی کمک خواهد 
کرد و بحران آب در سال آینده را با مشکلات 

کمتری سپری خواهیم کرد.

اخذ تأییدیه علمی کشور، توسط۲۳ 
دانش آموز پژوهشگر خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  پژوهشگر  دانش آموز   ۲۳
پژوهشی  علمی  دوره جشنواره  چهارمین  در 
موفق  کشور،  دانش آموزی  پژوهش سرا های 
به أخذ تأییدیه علمی کشور، شدند. مدیر کل 
آموزش و پرورش استان گفت: چهاردهمین 
سرا های  پژوهش  پژوهشی  علمی  جشنواره 
دانش آموزی کشور، با هدف گسترش فرهنگ 
تحقیق، پژوهش و شکوفایی استعداد های دانش 
آموزان برگزار شد. موسوی نژاد با بیان اینکه این 
دوره از جشنواره در 11 محور علمی و پژوهشی 
برگزار شد افزود: برگزاری جشنواره های مختلف 
می تواند به افزایش و ارتقای سطح علمی و 
و جشنواره  کند  دانش آموزان کمک  مهارتی 
علمی پژوهشی پژوهش سرا های دانش آموزی 

نیز یکی از رویداد های مهم علمی است.

تمدید مهلت شرکت
 در دومین جشنواره کتابخوان

 و رسانه تا پایان بهمن

 مهلت شرکت در دومین جشنواره کتابخوان 
تمدید   140۲ ماه  بهمن  پایان  تا  رسانه  و 
اهالی رسانه، کتابخوانان و عموم مردم  شد. 
 می توانند با مراجعه به سامانه جشنواره به نشانی
کسب  ضمن   festival.iranpl.ir
از  اثر در این دوره  با ارسال  اطلاعات بیشتر 
جشنواره شرکت کنند. کتابخانه عمومی، کتابدار 
و کتابداری، ترویج فرهنگ خواندن، کتابخوانی 
و کتابخوانان، کتابخانه عمومی و خانواده، خیّران 
و مسئولیت اجتماعی، کتابخانه سیّار و عدالت 
فرهنگی، کتابخانه عمومی و فضای مجازی، 
و  نوجوانان  و  کودکان  و  عمومی  کتابخانه 
پایگاه فرهنگی- به مثابه  کتابخانه عمومی 
اجتماعی موضوعات دومین جشنواره کتابخوان 
و رسانه است.از هر فرد در هر محور حداکثر ۳ 

اثر پذیرفته خواهد شد.
کشف بیش از ۱۳ تنُ کود

 قاچاق در شهرستان فردوس

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس خراسان 
کود  کیلوگرم  و 150  تن  گفت: 1۳  جنوبی 
این  فاقد مجوز حمل در  قاچاق و  شیمیایی 
شهرستان کشف و توقیف شد.به گزارش ایرنا، 
سرهنگ علیرضا فولادی در تشریح این خبر 
اظهار کرد: ماموران هنگام کنترل جاده ها به 
یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: 
پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از 
کامیون، 1۳ تن و 150 کیلوگرم کود شیمیایی 

فسفات قاچاق و فاقد مجوز حمل کشف شد.

 تبلیغات ۲ داوطلب 
مجلس خبرگان رهبری 

در استان آغاز شد
رئیسی  الاسلام  حجت  تایید صلاحیت  با 
تبلیغات  روحبخش،  الاسلام  حجت  و 
انتخاباتی دو نامزد مجلس خبرگان رهبری 
گزارش  شد.به  آغاز  جنوبی  خراسان  در 
داوطلب  دو  انتخاباتی  تبلیغات   ، شبستان 
مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی، 
برای رقابت در انتخابات 11 اسفند از دیروز 
چهارشنبه )۲5 بهمن( آغاز شد.طبق آگهی 
منتشر شده از سوی فرمانداری شهرستان 
فرزند  روحبخش  آقایان سیدحسن  بیرجند 
رئیس  ابراهیم  سید  و   )1۹ )کد  ا...  ماشاء 
  )15 )کد  رئیسی  به  مشهور  الساداتی 
حوزه  شده  صلاحیت  تأیید  نامزدهای 
هستند. جنوبی  خراسان  استان  انتخابیه 
ماه  اسفند  تا ۹  رهبری  خبرگان  داوطلبان 
مردم  و  باشند  داشته  تبلیغات  دارند  اجازه 
استان نیز از بین دو داوطلب تایید صلاحیت 
شده، یک نفر را انتخاب می کنند. مجلس 
این  از  و  دارد  خبرگان رهبری ۸۸ کرسی 
مجلس  در  نمایندگی  کرسی  یک  تعداد، 
خبرگان به استان خراسان جنوبی اختصاص 
رهبری،  خبرگان  مجلس  اعضای  دارد. 
برای مدت هشت سال، انتخاب می شوند.
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری 11 اسفند برگزار می شود.

دستگیری ۴ سارق احشام
 در خراسان جنوبی

از  جنوبی  خراسان  آگاهی  پلیس  رئیس 
خبر  استان  در  احشام  سارق   4 دستگیری 
داد. سرهنگ صادقی گفت: در جهت برخورد 
با  مقابله  منطقه ای  طرح  احشام  سرقت  با 
سارقان احشام به مدت 4۸ ساعت در استان 
با بهره گیری و استفاده حداکثری از امکانات 
و تجهیزات فنی پلیس به مرحله اجرا گذاشته 
شد.او افزود: در مدت اجرای طرح، کارآگاهان 
در  حضور  دام،  فروش  میادین  کنترل  با 
حوزه  روستا های  و  دامداری  شهرک های 
سارق   4 عملیات،  چند  در  و  استحفاظی 
مقام  با  هماهنگی  از  پس  و  شناسایی  را 
قضایی، متهمان را در عملیاتی غافلگیرانه در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند. 

فراخوان ثبت نام اسناد حج تا پایان 
آذرماه ۱۳۸۶ برای حج تمتع ۱۴۰۳

حج و زیارت خراسان جنوبی دارندگان اسناد 
حج تا پایان آذرماه 1۳۸6 را برای نام نویسی 
حج تمتع 140۳ فراخوان کرد. مدیر حج وزیارت 
استان گفت: با توجه به عدم تکمیل ظرفیت ثبت 
نام مقدماتی حج تمتع 140۳، امکان انجام پیش 
ثبت نام توسط دارندگان قبوض ودیعه گذاری 
حج تمتع مربوط به آذرماه سال 1۳۸6 فراهم 
شده است.حسین دستگردی افزود: متقاضیان 
سامانه طریق  از   140۳ حج  به   تشرف 
کد  اخذ  به  نسبت   reserve.haj.ir  
اقدام  الحساب  علی  مبلغ  واریز  و  رهگیری 
کنند. وی گفت: اولویت انتخاب کاروان فقط 
با متقاضیانی خواهد بود که در مرحله پیش ثبت 
نام نسبت به واریز مبلغ علی الحساب حج تمتع 

اقدام کرده باشند.

پاسخ بیش از ۴۲ هزار مکاتبه
 مردمی داده شد

امام  امداد  کمیته  و سلامت  حمایت  معاون 
خمینی )ره( خراسان جنوبی از پاسخگویی این 
مجموعه به بیش از 4۲ هزار مکاتبه مردمی 
خبر داد. حسینی گفت: برای کاهش نگرانی ها 
و کمک به رفع مشکلات شهروندان، از ابتدای 
امسال به 4۲ هزار و ۷۷6 مکاتبات مردمی 
رسیدگی شده است.او افزود: این درخواست ها از 
سامانه سامد و مراجع مختلف از جمله دفتر رهبر 
معظم انقلاب، نماینده ولی فقیه، استانداری، 
و  جمهوری  ریاست  و  مجلس  نمایندگان 

درخواست های مددجویی است.

بهره برداری ۲۲ کیلومتر از باند دوم محور دیهوک - راور 
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
محور  دوم  باند  از  کیلومتر   ۲۲ گفت: 
میلیارد   440 اعتبار  با  راور   - دیهوک 
رفت. ترافیک  زیربار  و  بازگشایی  تومان 
با  مودی  میرمحمد   ، تسنیم  گزارش  به 
اعلام این خبر اظهار کرد: با هدف ایمن 
برنامه ریزی  و  استان  محورهای  سازی 
سریعتر  تکمیل  برای  گرفته  صورت 
باندهای دوم استان، عملیات اجرایی این 
قطعه ۲۲ کیلومتری با اعتبار هزینه شده 
زیربار  و  شد  تکمیل  تومان  میلیارد   440
ترافیک رفت. وی گفت: طول کل محور 

دیهوک به راور در حوزه استحفاظی استان 
خراسان جنوبی ۲05 کیلومتر است که با 
تکمیل این قطعه ۲۲ کیلومتری مجموعا 
14۲ کیلومتر از محور دوبانده شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
با اشاره به وضعیت طرح اجرای باندهای 
و  هزار   ۲ افزود:  جنوبی  خراسان  در  دوم 
400 کیلومتر باند دوم در استان در دستور 
کار قرار دارد که تا ابتدای سال جاری ۸50 
رسیده  بهره برداری  به  دوم  باند  کیلومتر 
کیلومتر   550 کرد:  خاطرنشان  است.وی 
باند دوم به ارزش قراردادی ۷ هزار میلیارد 

تومان در دست اجرا داریم و در سال جاری 
1۲0 کیلومتر باند دوم بالغ بر ۳ هزار میلیارد 
از  مودی  می رسد.  بهره برداری  به  تومان 
اعتبارات حوزه حمل  برابری  افزایش ۲.5 
و نقل استان خبر داد و اظهار کرد: میزان 
بدهی راه و شهرسازی استان به پیمانکاران 
و  راه  مدیرکل  است.  تومان  میلیارد   ۷00
شهرسازی خراسان جنوبی بیان کرد: پروژه 
راه آهن زاهدان ـ بیرجند ـ مشهد به طول 
۹1۷ کیلومتر به عنوان یک پروژه فراملی 
در دست اجرا بوده که 4۳۳ کیلومتر آن در 
حوزه سرزمینی خراسان جنوبی قرار دارد. 

با پیش بینی صورت گرفته، خراسان جنوبی 
تا پایان سال 1404 به شبکه ریلی کشور 
متصل می شود. وی افزود: 56 کیلومتر از 
پیشرفت  با  گناباد  به  یونسی  ریلی  مسیر 
فیزیکی ۷0 درصد در حال انجام است و 

این خط  در تمام شهرهایی که در مسیر 
ریلی قرار دارند ایستگاه مسافربری وجود 
دارد. تمام اعتبارات طرح راه آهن خراسان 
جنوبی از بخش تهاتر نفتی انجام شده و 
به زودی به پیمانکاران نیز پرداخت می شود .

تامین اعتبار مطالبات  معوق بازنشستگان استان
و  مدیریت  سازمان  رئیس   - حسینی 
تامین  از  جنوبی  خراسان  برنامه ریزی 
اعتبار 100 درصدي مطالبات پاداش پایان 
سال 1401  پایان  تا  بازنشستگان  خدمت 
بودجه  نظام  مشمول  اجرایي  دستگاه هاي 
این  اعلام  با  داد. جهانشاهی  استاني خبر 
های  دغدغه  و  مسائل  رفع  گفت:  خبر 
بازنشستگان عزیز که از مورد احترام ترین 
بخش های جامعه هستند یکی از اولویت 

شده  محسوب  مردمی  دولت  اصلی  های 
و در این راستا با استناد به ماده ۹ قانون 
قانون  ماده ۲۸  »د«  بند  بودجه،  و  برنامه 
الحاق برخي مواد به قانون تنظیم بخشي 
از مقررات دولت و در اجراي جدول شماره 
کشور،  کل   140۲ سال  بودجه  قانون   ۹
بازنشستگان  پاداش  مطالبات  100 درصد 
مشمول  اجرایي  دستگاه هاي  سال 1401 
نظام بودجه استاني تامین و به دستگاه هاي 

اجرایي ذي ربط ابلاغ گردیده است. رئیس 
خراسان  برنامه ریزي  و  مدیریت  سازمان 
جنوبي در خصوص مطالبات پایان خدمت 
مکاتبات  در  گفت:  استان  بازنشستگان 
اجرایي  هاي  دستگاه  با  گرفته  صورت 
استاني و  بودجه هزینه اي  نظام  مشمول 
اخذ اطلاعات مربوط به بار مالي ناشي از 
با  بازنشستگي کارکنان این دستگاه ها و 
عنایت به ابلاغ کامل اعتبارات پاداش پایان 

سال 1401  پایان  تا  بازنشستگان  خدمت 
دستگاه هاي اجرایي مشمول نظام بودجه 
هزینه اي استاني توسط سازمان برنامه و 
بودجه کشور، بار مالي ناشي از بازنشستگي 
اجرایي  هاي  دستگاه  در  مذکور  کارکنان 
استان به طور کامل به دستگاه هاي مربوطه 
ابلاغ گردیده و توسط خزانه معین استان 
گردد.    می  واریز  نهایی  ذینفع  حساب  به 
پرداخت  بر  اظهار کرد: علاوه  جهانشاهی 

بازنشستگان مذکور،  پاداش  کل مطالبات 
نسبت به تامین اعتبار مانده مرخصی ذخیره 
اعتبارات  ابلاغ  و  اقدام  نیز  سنوات  شده 

مربوطه صورت پذیرفته است.

رئیس ستاد انتخابات استان ؛

۱۵ هزار و ۳۲۰ نفر عوامل اجرایی انتخابات در خراسان جنوبی هستند
رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی 
گفت: 15 هزار و ۳۲0 نفر عوامل اجرایی و 
نظارتی در شعب اخذ رای استان به صورت 
انتخابات  مستقیم برای اخذ آرای مردم در 

اسفند امسال همکاری می کنند.به گزارش 
نشست  در  طالبی  محمدرضا  سید  ایرنا، 
ستاد انتخابات استان با اشاره به پیش بینی 
اظهار کرد:  استان  در  رای  اخذ   ۷66 شعبه 

با توجه به تغییر قانون انتخابات، عوامل اجرایی 
و نمایندگان فرماندار در شعب اخذ رای باید به 
قوانین جدید اشراف داشته باشند. وی عنوان 
انتخابات  دوره  دوازدهمین  زمینه  در  کرد: 

دوره  ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری، از ابتدای 
شروع کار ستاد براساس برنامه  زمان بندی 
که وزارت کشور در اختیار ما قرار داده، فرایند 

کار را دنبال کردیم و هیچ گونه عقب ماندگی 
سیاسی،  معاون  ندارد.  وجود  زمینه  این  در 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با 
تاکید بر اینکه عوامل اجرایی باید نسبت به 
قوانین و دستوالعمل ها مطلع و مسلط باشند، 
بیان کرد: در این راستا آموزش  عوامل اجرایی 
است.  برگزاری  حال  در  مرتب  صورت  به 
مانور فنی دستگاه های  طالبی عنوان کرد: 
احراز هویت انتخابات در سطح استان برگزار 
شده، همچنین تمهیدات و امکانات لازم برای 
برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور در این استان 
فراهم و تجهیزات و ملزومات مورد نیاز تامین 
شده است. وی ادامه داد: مشکل ارتباطی در 
شعب اخذ رای نداریم و آمادگی لازم از همین 
الان برای اخذ رای مردم وجود دارد. رئیس 
ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی با اشاره 
به رفع مشکلات ارتباطی در شعب اخذ رای 
رزرو  یا  پشتیبان  نیروی های  گفت:  استان، 

عوامل اجرایی پیش بینی شده تا در صورت 
نیاز به حضورشان در شعب اخذ رای، مشکلی 
برای تامین نیرو نداشته باشیم. طالبی تصریح 
کرد: موارد امنیتی انتخابات در استان کاملا 
لحاظ شده و ستاد امنیت انتخابات به صورت 
مرتب در حال برگزاری است و دستگاه های 
امنیتی و اطلاعاتی نیز به وظایف خود به نحو 
احسن در حوزه انتخابات عمل می کنند.وی 
افزود: آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات 
رقابتی در سلامت و امنیت کامل وجود دارد 
و بار دیگر انتخاباتی با مشارکت بالای مردم 
در استان خراسان جنوبی رقم خواهد خورد. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
تعامل موضوع  تاکید کرد:  خراسان جنوبی 
مهمی  است که همه عوامل اجرایی انتخابات 
باید به آن توجه ویژه داشته باشند و تنها هدف 
باید این باشد که با نهایت همکاری، مردم در 
سلامت و امنیت کامل پای صندوق ها حاضر 

شوند و نامزد موردنظر خود را انتخاب کنند.
طالبی با تاکید بر اهمیت برگزاری انتخابات 
به  توجه  با  گفت:  جاری،  سال  در  پرشور 
کاهش  راستای  در  دشمنان  برنامه ریزی 
حداکثری  حضور  مردم،  سیاسی  مشارکت 
مردم در انتخابات نقشه های دشمنان را نقش 
بر آب خواهد کرد.وی به توصیه و رهنمودهای 
رهبری مبنی بر حضور حداکثری مردم در پای 
صندوق های رای اشاره کرد و گفت: با عمل 
دشمنان  نقشه های  تمام  توصیه ها  این  به 
خنثی می شود.طالبی تصریح کرد: انتخابات 
11 اسفندماه امسال با توجه به اینکه همه 
نیروهای ضدانقلاب علیه ایران صف آرایی 
کرده تا این رویداد، کمرنگ و بی رونق برگزار 
شود از اهمیت ویژه ای برخوردار است، همه 
بدانیم که راه توسعه کشور، استقلال و استمرار 
سرنوشت  در  مردم  مشارکت  جانبه،  همه 

خودشان است.

۱۱۱ جانباز خانواده جهاد کشاورزی خراسان جنوبی تجلیل شدند 

همزمان با سالروز میلاد حضرت ابوالفضل)ع( 
و روز جانباز، 111 جانباز خانواده بزرگ جهاد 
تجلیل شدند.به  کشاورزی خراسان جنوبی 
گزارش شبستان ، ابوالفضل نوفرستی، مدیرکل 

بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی 
در مراسم گرامیداشت روز جانباز و تجلیل از 
جانبازان خانواده جهاد کشاورزی استان که با 
حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 

برگزار شد، اظهار کرد: مصداق نصرت دین 
خدا فراوان است؛ برخی با قلم، برخی با پول، 
برخی علم و برخی با جان خود دین خدا را 
یاری می کنند. وی با اشاره به اینکه بیش از 
1۲ مصداق برای نصرت دین خدا داریم، افزود: 
جانبازان و شهدا، سلامتی و جان خود را در راه 
نصرت خدا، تقدیم کردند. نوفرستی به افزایش 
۳0 درصدی معتکفان و حضور پرشور مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال اشاره کرد و گفت: 
۷0 درصد جمعیت فعلی کشور، نه انقلاب و 
نه جنگ  تحمیلی را درک کرده اند بنابراین 
جهاد تبیین در شرایط فعلی کشور ضرورت 
دوچندان دارد. سرهنگ محمدعلی قاسمی، 
رئیس بسیج کارکنان استان خراسان جنوبی 
هم در این جلسه با تبریک میلاد سرداران 

کربلا اظهار کرد: جشن پیروزی چهل و پنج 
سالگی پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور 
پرشور مردم امسال برگزار شد. وی با اشاره به 
اینکه “بهمن” همیشه ماه سرنوشت سازی 
برای کشور بوده است، تصریح کرد: بررسی 
مسیر طی شده، امدادهای الهی کسب شده و 
توطئه های دفع شده در تداوم مسیر باید مورد 

توجه قرار گیرد. 
قاسمی با تاکید بر اینکه برای ادامه مسیر، بیانیه 
گام دوم انقلاب را در پیش روی داریم، یادآور 
شد: برای دفع تهدیدها، با شناخت کافی از 
دشمن، مسیر را ادامه می دهیم.به گفته وی، 
امروز در بخش های مختلف، ایران اسلامی 
دشمن دارد اما با تجربه از هشت سال دفاع 
مقدس، آموخته ایم در میدان جهاد پیروزی 

حاصل می شود. رئیس بسیج کارکنان خراسان 
جنوبی از انقلاب به عنوان یک امانت بزرگ 
یاد کرد که امروز به ما رسیده است، گفت: 
برای تداوم این انقلاب باید دین خود را به 
شهدا ادا کرده و در مسیر ولایت حرکت کنیم. 
سرهنگ قاسمی بر انجام فریضه واجب جهاد 
تبیین تاکید کرد و ادامه داد: رهبر معظم انقلاب 
فرموده اند نزدیک قله هستیم بنابراین نباید 
ناامید و یا خسته شویم. وی مطالبه خدمت و 
گره گشایی از مشکلات مردم را مطالبه مهم 
رهبر معظم انقلاب عنوان کرد و گفت: دعوت 
به حضور در انتخابات و مشارکت حداکثری 
رای، علی رغم  پای صندوق های  در  مردم 
وجود برخی مشکلات اقتصادی و معیشتی، دو 

تکلیف رهبر انقلاب بر آحاد مردم است.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

کارت دانشجویی مبین آزاد با کد ملی 4۵8۰۳984۳۲ رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه آزاد اسلامی 
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت خدمات فنی و مهندسی کشاورزی اندیشه گستر طبس بیرجند به شماره دانشجویی ۳98۱۳7۳9 مقطع کارشناسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)در حال تصفیه( )نوبت اول( به شماره ثبت 7۲۵ و شناسه ملی ۱۰8۶۱۰484۵9

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از تمامی بستانکاران شرکت خدمات فنی و مهندسی کشاورزی اندیشه گستر 
طبس  )در حال تصفیه( به شماره ثبت ۷۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۴۸۴۵۹ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۵۸ روزنامه 
رسمی کشور  به شماره ۲۲۹۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ درج گردیده است ، دعوت به عمل می آید به مدت حداکثر ۶ ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ، با ارائه مدارک مثبته ادعای خود ، به مدیر تصفیه خانم نجمه عبدالهی به شماره همراه 
۰۹۱۵۶۶۶۳۷۲۳ مستقر در طبس، خیابان بهاران، کوچه منشی باشی۳ ، پلاک ۷۷ ، کدپستی ۹۷۹۱۹۹۴۸۳۹ مراجعه 

نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 
مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت خدمات فنی و مهندسی کشاورزی اندیشه گستر طبس )سهامی خاص(- نجمه عبدالهی

آگهی دعوت از  بستانکاران شرکت مفید تجارت کیان )سهامی خاص( 

)نوبت اول( به شماره ثبت۱۳9۱ و شناسه ملی ۱4۰۰9۳۱9۶7۰

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از تمامی بستانکاران شرکت مفید تجارت کیان در حال تصفیه 

)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۱۹۶۷۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۲۴ 

روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ درج گردیده است ، دعوت به عمل می آید در 

مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ، با ارائه مدارک مثبته ادعای خود ، به مدیر تصفیه آقای 

غلامحسین باقری به شماره همراه ۰۹۱۳۲۵۳۰۹۷۱ مستقر در طبس ، خیابان واعظ طبسی ، کوچه واعظ 

طبسی ۲ ، پلاک ۱۲، کدپستی ۹۷۹۱۹۴۸۶۳۹ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد 

هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت مفید تجارت کیان )سهامی خاص(  غلامحسین باقری

آدرس : طبس ، ابتدای خیابان آیت اله واعظ طبسی   تلفن : ۰۵۶۳۲8۲7۰۵۰   فکس : ۰۵۶۳۲8۲7۰۵۰ 
۱۰۰درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی
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امام سجّـاد علیه السلام فرمودند:
هداءِ یوَمَ القیامَةِ أنَّ للِعَباّسِ عِندَا... مَنزِلةٌَ یغَبطُِهُ بهِا جَمیعُ الشُّ

عبـّاس را نزد خداوند منزلتی است که در روز قیامت همه شهیدان بر آن رشک می برند.   
)بحارالأنوار، ج 22، ص 274(

گردشگری خراسان جنوبی ،پیش روی ایرانیان و جهانیان
 کاری- نمایشگاه گردشگری رخدادی بین المللی است که خراسان 
کننده جورچین  تکمیل  استان  از 31  یکی  عنوان  به  نیز  جنوبی 
گردشگری و صنایع وابسته از 23  بهمن  در آن حضور یافت. هفدمین 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 23 بهمن ماه با حضور 
رئیس جمهور، دبیرکل سازمان جهانی گردشگری و مدیران استان 
ها آغاز به کار کرد. بیش از 900 غرفه ای که در این نمایشگاه بین 
المللی حضور دارد 16 غرفه از آن خراسان جنوبی است. نقطه قوت این 
نمایشگاه بین المللی حضور 12 کشور در آن است و نکته قوی تر این 

 که 13 هیئت خارجی نیز از این نمایشگاه دیدن کرده و می کنند. 
همه  قابلیت های خراسان جنوبی در نمایشگاه 

به گفته هادی شاه وردی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان جنوبی همه شهرستان های استان در این 
نمایشگاه برای ارائه توانمندی ها و قابلیت هایشان به همراه بخش های 
خصوصی فعال در این حوزه حضور دارد. وی تاکید کرد: بعلاوه حضور 
گروه های مجازی نیز یکی از نقاط قوت این رویداد بین المللی برای 
خراسان جنوبی  است.  بنا به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی اجرای زنده رشته های مزیت دار نیز برای معرفی هر چه 
بیشتر قابلیت ها و  افزایش فروش آنها به طور قطع نقطه قوت دیگر این 
نمایشگاه و حضور خراسان جنوبی در آن است. دیگر موضوع اساسی 
در این زمینه معرفی قابلیت های خراسان جنوبی با 9 اثر ثبت جهانی و 

هزار و 34 اثر ثبت ملی و از همه مهم تر جذب سرمایه گذاران داخلی و 
 خارجی در حوزه گردشگری است. 

حضور استاندار و وزیر نفت در پاویون خراسان جنوبی 

اهمیت این حضور به حدی بود که استاندار خراسان جنوبی نیز در 
دومین روز از برگزاری این نمایشگاه از پاویون استان بازدید کرد و در 
این بازدید گفتگویی هم با هنرمندان و صنعتگران حوزه صنایع دستی 
خراسان جنوبی داشت. در ادامه نیز نشستی با حضور مدیران و حاضران 

در این نمایشگاه داشت و بر اجرایی شدن سند گردشگری خراسان 
جنوبی به عنوان یکی از پیشران های اقتصادی تاکید کرد. همچنین 
وزیر نفت نیز بازدیدی از پاویون خراسان جنوبی در نمایشگاه بین المللی 

 گردشگری و صنایع وابسته داشت. 
ضرورت گردشگری مذهبی خراسان جنوبی 

حضور دیگر مدیران نیز زینت بخش پاویون خراسان جنوبی در 
نمایشگاه بین المللی گردشگری بود که از جمله آن می توان به 
حضور حجت الاسلام پرویز بخشی پور، مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان اشاره کرد که وی با اشاره به وجود 29 بقعه متبرک خراسان 
جنوبی و رونق گردشگری مذهبی استان اعلام کرد: از این تعداد 
10 بقعه میراثی است.  نکته حائز اهمیت از نظر وی هم برای رونق 
گردشگری مذهبی این بود که ضرورت دارد رویدادها و جشنواره 

های مختلفی در بقاع متبرکه برای رونق گردشگری مذهبی در 
 استان برگزار شود. 

گردشگری درآمدزا و مقرون به صرفه 

غلامحسین حسینی، رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی هم دیگر 
مهمان پاویون استان در نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته بود که گفت: گردشگری و صنایع دستی یکی از پیشران های 
اقتصادی و برای عبور از درآمدهای ناپایدار است که می توانیم به سمت 
سرمایه گذاری در گردشگری و صنایع دستی حرکت کنیم؛ زیرا این 

 حوزه درآمدزا بوده و مقرون به صرفه است. 
کارگاه آموزشی

 »آشنایی با ارزش های میراث جهانی لوت« 

پاویون خراسان جنوبی در نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته علاوه بر این که پذیرای معاون وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با هیئت همراه بود، کارگاه آموزشی »آشنایی با ارزش های میراث 
جهانی لوت«  با حضور  دکتر مهران مقصودی، مدیر پایگاه میراث 
جهانی بیابان لوت و عضو هیئت علمی دانشگاه  تهران برگزار شد.  
مقصودی، در این کارگاه آموزشی، با بیان اینکه بیابان لوت در 3 منطقه 
خراسان جنوبی، کرمان و سیستان و بلوچستان قرار دارد، افزود: قسمت 
 شمالی لوت بیشتر در خراسان جنوبی واقع شده و از کل مساحت
23 هزار کیلومتری آن حدود 6 هزار کیلومتر در این استان است.  

وی با اشاره به اینکه ریگ یلان منطقه برجسته ای در لوت خراسان 
جنوبی است، گفت: درگاه های ورودی به این منطقه جهانی از طرف 
خراسان جنوبی شامل روستاهای دهسلم، حیدرآباد و چاهداشی است 
که نیاز به توجه ویژه دارد تا زیرساخت های آن برای جذب توریست 
و سرمایه گذار تأمین شود.  وی بر لزوم ایجاد اکوکمپ های راهنمای 
گردشگری این بیابان در خراسان جنوبی تأکید و اظهار کرد: ایجاد 
زیرساخت های لازم، تعبیه تابلوهای راهنما، برپایی مراکز تفصیلی و 
ایجاد مسیرهای گردشگری ازجمله موارد مهم در معرفی بیابان جهانی 

لوت در خراسان جنوبی  است. 

 بازدید تیم فضای مجازی وزارت میراث فرهنگی از 
پاویون خراسان جنوبی در نمایشگاه گردشگری 

احمد کاشانی، مدیر انجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی، در 
خصوص بازدید مدیر مرکز اطلاع رسانی و فضای مجازی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، از پاویون استان در 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، گفت: مقدمات این دیدار 
در راستای دیده شدن خراسان جنوبی از چند هفته گذشته انجام 
شد. وی با بیان اینکه این مرکز اطلاع رسانی یک تیم تخصصی از 
تولیدکنندگان محتوا و فعالان فضای مجازی در کشور است، افزود: 
نمایندگان رسانه ای دیگر استان ها نیز با این تیم همکاری داشته و 
بنده نیز به عنوان نماینده استان حضور دارم. وی ادامه داد: یکی 
از اقدامات خوب و تأثیرگذار انجام شده توسط این تیم تهیه کلیپ 
فراخوان و دعوت از صنعتگران، گردشگران و عموم مردم برای 
شرکت و بازدید از این نمایشگاه بود که بازخورد خیلی خوبی به همراه 
داشت. فعال حوزه گردشگری خراسان جنوبی، اظهار کرد: در بازدید 
این تیم از پاویون استان در نمایشگاه بین المللی گردشگری، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان از آنها دعوت کرد 
تا به خراسان جنوبی سفر کرده و برای معرفی قابلیت های استان کار 

تولید محتوا انجام دهند.

»آب امانتي است الهي ، پس با صرفه جویي در آن، امانتداري صالح باشیم.«

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد:

تجدید مناقصه »انجام خدمات پیمانکاری و تأمین نیروی انسانی  )قرائت کنتور، توزیع 
قبوض و وصول مطالبات شهرستان  بیرجند« به شماره مناقصه 1/ 77 - 1402 از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک برگزار نماید. تأمین کنندگان متقاضی می توانند برای دریافت اسناد مناقصه 
  http://setadiran.ir از تاریخ 1402/11/24 لغایت 1402/11/28 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
مراجعه نمایید. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت به نشانی www.abfa-khj.ir  یا پایگاه ملی 
 اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir مراجعه و یا با شماره  05632214735 - 05631032000

 تماس حاصل فرمایید.  شناسه آگهی: 1665999
دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب  و فاضلاب استان خراسان جنوبی

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان انجام روکش آسفالت بلوار معلم شهر شوسف

شهرداری شوسف در نظر دارد: فراخوان انجام روکش آسفالت بلوار معلم شهر شوسف به 
شماره 2002005770000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای تمامی صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/26   مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/12/15
 مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/05   زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/12/16

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 920/000/000
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 

خراسان جنوبی -شهرستان نهبندان - شهر شوسف 
تلفن: 05632603666   فاکس: 05632603283

آگهی مناقصه عمومی انجام امور نقشه برداری، دفتر فنی، رانندگی و کارگری سایت 79 هکتاری و 350 هکتاری  )مرحله دوم (    فراخوان شماره 2002005775000008
شهرداری طبس در نظر دارد برابر بند دوم صورتجلسه شماره 6/3139 مورخ 1402/10/06  شوراي محترم اسلامي شهر، آگهی مناقصه عمومی انجام امورات نقشه برداری، دفتر فنی،  رانندگی و کارگری سایت 79 هکتاری و 350 هکتاری طرح مسکن ملی شهر طبس ) مرحله دوم ( به مدت 

 یکسال به شرح ذیل و با شروط و شرح خدمات قید شده در اسناد مناقصه  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002005775000008 به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 
تلفن 32822100 - 056 واحد امور قراردادها آماده پاسخ گویی می باشد. مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/26 روز پنجشنبه  ساعت 10:00  مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا تاریخ 1402/12/07 روز دوشنبه ساعت 19:00 مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ 1402/12/17 
پنجشنبه شنبه ساعت 19:00  زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/12/19 روز شنبه ساعت 08:00 شرایط :  مدت قرارداد یک سال شمسی از تاریخ 1402/10/01 لغایت 1403/09/30  شرایط شرکت کنندگان : کلیه شرکت های خدماتی واجد صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی با 
توجه به مبلغ قرارداد، شرکت هایی که قصد شرکت در مناقصه مذکور را دارند باید بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی  دارای رتبه 6 یا پایین تر از 6 باشد. محل انجام پروژه : سایت 79 و 350 هکتاری مسکن ملی شهر طبس  مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه. 9.040.837.051 ) نه میلیارد و چهل میلیون و هشتصدوسی و هفت هزار و پنجاه و یک( ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک تجارت شعبه طبس شماره حساب 446559931 به نام شهرداری طبس با شناسه ملی 14002695640 
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. در زمان انعقاد قرارداد 10 % مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد که پس از اتمام عملیات اجرایی و 
تحویل پروژه و ارائه مفاصاحساب بیمه قابل استرداد می باشد. برنده مناقصه می بایستی قبل از انعقاد قرارداد نسبت به افتتاح حساب مشترک با شهرداری طبس نزد یکی از شعب بانک تجارت جهت دریافت و پرداخت حقوق و دستمزد کارگران شاغل در عملیات موضوع پیمان اقدام نماید. آخرین 
مهلت دریافت ) توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز دوشنبه 1402/12/07  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت 
اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 19:00 روز پنجشنبه 1402/12/17  می باشد  هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات 
قانونی از جمله مالیات، بیمه و ... مرتبط بر قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. اولویت با شرکت های پیمانکاری بومی می باشد. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری طبس-کد پستی 9791737458 و 

سید سعید صادق زاده - شهردار طبستلفن 05632822100 اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456   شناسه آگهی: 1667643
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فراخوان شناسایی خیّر برای مشارکت 
در ساخت اراضی برای وقف شهری

شهرداری بیرجند در نظر دارد: برای اسکان در راه ماندگان و افراد نیازمند ، زمینی 
را به منظور ساخت مهمانسرا به مساحت 700 مترمربع در محدوده خیابان 

جمهوری اسلامی اختصاص دهد. لذا بدینوسیله از علاقه مندان و خیّران محترم 
بیرجندی تقاضا می شود حداکثر تا مورخ 1402/12/10 ضمن مراجعه به حوزه 

مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری بیرجند
 ) آدرس : بیرجند- میدان ابوذر شهرداری بیرجند - تلفن 05631830111( 

نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام فرمایند.
- آورده شهرداری : زمین و پروانه ساخت

- آورده خیّر مشارکت کننده : ساخت تا بهره برداری
مشخصات ملک: بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی،

 جنب پارک آزادی، متراژ 700مترمربع
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مهدی بهترین

شهردار بیرجند


